
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 142 DEL 04.09.2012 

 
 
 
 
 
 
 
Concorso per l’assegnazione dei servizi ESU (posto letto). Anno 
Accademico 2012 – 2013. Approvazione graduatorie. 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
 

RICHIAMATO l’art. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del 
07.04.1998, con il quale si definiscono le competenze del 
Direttore;  

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione  n. 22 del 22.09.2010 

con la quale si procede alla nomina del Direttore;  
 
VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione  n. 29 del 19.12.2011 

con la quale si approva il bilancio di previsione per l’anno 
2012;  

 
CONSIDERATO che la Giunta della Regione Veneto ha approvato con 

deliberazione n. 847 del 15.05.2012 il “Piano annuale degli 
interventi di attuazione del diritto allo studio universitario. 
Anno Accademico 2012 – 2013. Approvazione schema di 
convenzione tra la Regione e le Università venete. [LR 
7.04.1998, n. 8 (articolo 37, comma 1)]”; 

 
RILEVATO che il sopra citato “Piano annuale degli interventi di attuazione 

del diritto allo studio universitario. Anno Accademico 2012 – 
2013” assegna alle Università venete la gestione delle borse 
di studio regionali per gli studenti iscritti alle Università 
stesse, mentre riserva agli ESU la gestione delle borse di 
studio regionali da assegnare agli studenti iscritti ai corsi 
delle Accademie di belle Arti, ai corsi del periodo superiore  

 



dei Conservatori di Musica ed ai corsi di Laurea delle Scuole Superiori per Mediatori 
Linguistici, nonché la gestione degli altri servizi di attuazione del Diritto allo Studio 
Universitario (servizio abitativo, servizio di ristorazione, ecc..); 
 

RICHIAMATO il Decreto del Direttore n. 113 del 02.07.2012 con il quale è stato emanato il bando 
di concorso per l’assegnazione del servizio abitativo ESU per l’anno accademico 
2012 – 2013; 

 
RICHIAMATO  l’art. 25 della Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8 relativa al servizio abitativo; 
 
CONSIDERATE le condizioni di ammissibilità delle domande, i termini per la presentazione delle 

medesime, le modalità di redazione delle graduatorie, le procedure di approvazione 
degli esiti concorsuali, così come predefinite dal sopra citato bando; 

 
 
VISTO il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68; 
 
VISTA la Legge Regionale 7 aprile 1998, n. 8; 
 
VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del 15 maggio 2012, n. 847;  
 
VISTO il Decreto del Direttore del 2 luglio 2012, n. 113; 
 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
 

D E C R E TA 
 
1. di approvare le seguenti graduatorie allegate e parte integrante del presente provvedimento 

per l’attribuzione del posto letto ESU agli studenti iscritti all’Università degli Studi di Verona, 
all’Accademia di Belle Arti “G.B. Cignaroli” di Verona e al Conservatorio statale di Musica “E.F. 
Dall’Abaco” di Verona: 

Allegato 1: Matricole UE idonei; 

Allegato 2: Matricole UE NON idonei; 

Allegato 3: Matricole Extra UE idonei; 

Allegato 4: Matricole Extra UE NON idonei; 

Allegato 5: Anni Successivi idonei; 

Allegato 6: Anni Successivi NON idonei; 

Allegato 7: Dottorati idonei; 

Allegato 8: Dottorati NON idonei; 

Allegato 9:  Elenco complessivo. 

2. di delegare agli uffici competenti ogni ulteriore provvedimento conseguente alla adozione del 
presente provvedimento. 

 
 
 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n.8. 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

Direzione Benefici e Servizi agli Studenti 
(dott. Luca Bertaiola) 

IL DIRETTORE 
(dott. Gabriele Verza) 

 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di €  sul cap.  
 

 
 
del Conto R / C del Bilancio  
 
al n.  ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona,  
 

IL RAGIONIERE 
 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 
 



Matricole UE idonei Allegato n. 1 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

COGNOME NOME DATA_NASC IDONEITA POSIZIONE

DE LUCCI ANTONIO 31/08/1979 S 1

MARONGIU SONIA 03/08/1990 S 2

CHIARA MARTINA 01/07/1993 S 3

STELLINO CHIARA 19/06/1993 S 4

PRINZIVALLI MARIACHIARA 20/10/1993 S 5

MANIGLIA VALENTINA 09/03/1993 S 6

COSTA VINCENZO 31/10/1988 S 7

CRISTIANO DANIELE 06/09/1990 S 8

FRACASSO ANTONIO 22/05/1993 S 9

SPEZIA NUNZIO 10/09/1993 S 10

CHIAPPARO ANTONIO 01/10/1993 S 11

MARUCCIO MARTINA 29/10/1993 S 12

HEINZE SARAH 06/07/1993 S 13

FIORELLO BALDO SALVATORE 22/07/1991 S 14

LAMONICA STEFANIA 31/12/1992 S 15

COLOMBO GAIA 29/11/1992 S 16

RUCCOLO ANGELA 15/09/1992 S 17

RICCI DAVIDE 06/01/1993 S 18

VALLO CINZIA 14/03/1993 S 19

GIUNTA ROBERTA 26/10/1993 S 20

TIOZZO SAMUELE 09/04/1993 S 21

LISCIANDRANO GAETANO 18/01/1990 S 22

DI MATTEO MARCO 05/07/1990 S 23

RAONE MICHAEL 17/03/1993 S 24

PASINI GIOVANNI 09/07/1991 S 25

CHIMENTI LORELLA 22/01/1992 S 26

GRILLO ERIKA 11/04/1993 S 27

ABUDWAYA LOMOT ATIM JOY 31/03/1991 S 28

HALLER SARAH 15/10/1993 S 29

SORRENTINO ANTONINO 22/06/1993 S 30

SISTI ROBERTA 26/03/1993 S 31

CUMBO MARIARITA 09/06/1993 S 32

BONOLA LINDA 12/09/1993 S 33

ROSSETTI MICHELA 17/12/1992 S 34

BRAFA ELISA 24/04/1986 S 35

SUDANO DAMIANA 19/05/1993 S 36

CASTRIGNANO MIRIAM 16/11/1992 S 37

ALAIMO SALVATORE 08/05/1992 S 38

CIRIELLO LINDA 18/04/1993 S 39

GIANNOTTA SABRINA 16/03/1993 S 40

MELONI SARA 24/12/1985 S 41

CAU SERGIO 06/02/1993 S 42

MILITELLO ANDREA 11/01/1994 S 43

DEIDDA IRENE 17/02/1991 S 44

SICORELLO GIUSEPPE 17/01/1992 S 45

CADETTO ANTONIO 01/08/1993 S 46

GRECO STEFANO 25/01/1993 S 47

MILITELLO ERIKA MIRIANA 12/08/1993 S 48

TARANTOLA MATTEO 01/04/1993 S 49
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Matricole UE idonei Allegato n. 1 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

RAMBALDINI SARA 22/12/1993 S 50

AZZINI ELENA 25/08/1992 S 51

BAROLO GIULIA 13/10/1992 S 52

RUSSELLO ALESSIA 16/02/1993 S 53

STEFAN MICHELA 08/04/1993 S 54

GRECO ANTONIO 04/06/1989 S 55

SCANDELLA SABRINA 29/12/1993 S 56

SANZENI ERIKA 06/05/1991 S 57

ZANOTTI NADIA 22/12/1993 S 58

LO BUE GIUSEPPE 23/12/1990 S 59

IPPATI ALESSANDRA 28/03/1993 S 60

FANARA FRANCESCA 08/06/1991 S 61

NASO EMANUELA 22/08/1992 S 62

ROVESCALA FRANCESCA 15/04/1993 S 63

SCALICI ALESSIA 04/07/1987 S 64

ZENOBIO FRANCESCA 25/11/1993 S 65

RANDONE SEBASTIANO 07/08/1991 S 66

COPPOLA FRANCESCO 13/06/1992 S 67

STEFANELLI FLAVIA 06/01/1993 S 68

FOSCARIN VALENTINA 26/09/1993 S 69

D'AIUTO FABIO 18/08/1985 S 70

SELLARO FRANCESCA 02/10/1993 S 71

MONTANINI LUCIA 23/06/1993 S 72

CAMMILLERI CRISTINA 20/06/1985 S 73

DI VINCENZO CARMELO 22/03/1992 S 74

MARTELLA GABRIELE 16/11/1992 S 75

ONGARO SEBASTIANO 13/09/1993 S 76

VANZETTA GIORGIA 16/02/1993 S 77
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Matricole UE NON idonei Allegato n. 2 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

COGNOME NOME DATA_NASC MERI. IDONEITA REDD. IDONEITA IDONEITA POSIZIONE ESCL_01

RUSSO JESSICA ANNA 07/01/1994 S N N 78

VAIANA FEDERICA 06/01/1993 S S N 79 Status studente non conforme al Bando

MANISCALCO MARIA CLARA 01/12/1993 S N N 80

IACONO FABIO 19/09/1992 S N N 81

MORANDI CAMILLA 23/12/1993 S S N 82 Status studente non conforme al Bando

MUCEDERO SARA 15/07/1993 S N N 83

GAZZILLO ROSSELLA 26/02/1987 S N N 84

LANCIOTTI GIULIA 09/02/1993 S N N 85

GIAFFREDA LIVIA 23/03/1993 S N N 86

BARON DENISE 22/07/1993 S N N 87

MANZONE MARIACHIARA 27/03/1992 S N N 88

AZZALI STEFANIA 03/08/1993 S N N 89

FRANCH MARGHERITA 02/02/1993 S N N 90

CHIMENTON SILVIA 14/09/1992 S N N 91

GULINELLO MAURIZIO 17/04/1984 S N N 92
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Matricole Extra UE idonei Allegato n. 3 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

COGNOME NOME DATA_NASC IDONEITA POSIZIONE

FOGUEM  MADZE ASSELLE SULAMITHE 27/06/1986 S 1

TCHEPNOU  KOUAYA ALEX 27/11/1990 S 2

DJOUONZO KENDJANG CHRISTELLE 03/04/1991 S 3

KEDJAGNI AYABA 07/11/1991 S 4

ZAROUAL HALIMA 27/06/1992 S 5

CELA MATILDA 24/05/1990 S 6

EL GARGATI HIND 12/12/1993 S 7

BOGDANIC BILJANA 22/02/1993 S 8

UJKA JULIANA 21/07/1993 S 9

OSUJI OGECHI     JULIET 11/11/1985 S 10

COMAROV MAXIM 31/01/1990 S 11

Pagina 1 di 1



Matricole Extra UE NON idonei Allegato n. 4 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

vuoto
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Anni Successivi Allegato n. 5 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

COGNOME NOME DATA_NASC IDONEITA POSIZIONE

COLLU ALESSANDRO 13/06/1987 S 1

KRASAVINA ANGELINA 12/12/1984 S 2

GAINA ANNA 24/08/1981 S 3

IVANCHYK DARIA 02/06/1987 S 4

ZORO MARICA 18/12/1990 S 5

COSSO MILENA 27/09/1988 S 6

SCHMID SOYAL 26/06/1992 S 7

BEDIN ALICE 06/12/1991 S 8

CORSO ILARIA 27/11/1988 S 9

GIOVANNINI SIMONE 30/05/1992 S 10

CAMPEOL MARTINA 31/07/1992 S 11

MUSELLA ELISA 01/09/1992 S 12

ANISHCHANKAVA MARYIA 29/10/1987 S 13

VENTURI DEGLI ESPOSTI ALESSIA 12/01/1992 S 14

MAFFEIS SIMONE 26/01/1991 S 15

DAL LAGO CHIARA 25/02/1990 S 16

GERACE MARIAFRANCESCA 07/08/1992 S 17

TURANO GRETA 29/07/1992 S 18

CESCATO CHIARA 20/02/1992 S 19

FATTORI MICHELA 15/10/1992 S 20

POZZER LAURA 27/05/1992 S 21

FIORENTIN ALICE 17/04/1991 S 22

MARCHIORO JESSICA 11/10/1991 S 23

CORSINI CAMILLA 25/11/1991 S 24

GROSSO DONATA 19/04/1992 S 25

SUCCU MARINA 07/06/1991 S 26

GAZZOLI DANIELA 03/01/1990 S 27

ROSSI ANNALISA 02/08/1992 S 28

VILLARREAL ZURITA SHARON IVANIA 15/10/1992 S 29

DALLA COSTA STELLA 17/08/1991 S 30

CANTONE FRANCESCA 30/05/1991 S 31

LONGO SOFIA 23/07/1992 S 32

DASHUK ALENA 12/11/1987 S 33

ARZAROLI ILARIA 03/10/1990 S 34

MAERO MARIANNA 14/01/1992 S 35

PRADEL MERYL 20/12/1992 S 36

LOPEZ GAVIRIA JOHAN SEBASTIAN 10/03/1992 S 37

LURAGHI ALICE 01/03/1992 S 38

BOATEMAA YAA 02/08/1990 S 39

BERLANDA FEDERICA 29/07/1990 S 40

HAZIZOLLI FLORENTINA 01/01/1993 S 41

CHUNINA POLINA 18/06/1990 S 42

VACCARO LUCIANO 28/01/1989 S 43

PEPE ENRICO 30/03/1992 S 44

CARIDHA DENIS 06/12/1991 S 45

KADRIJA DZENETE 03/08/1991 S 46

RASHIDY NICOLO 22/12/1991 S 47

LORENZI MAYA 16/09/1992 S 48

OLLA RICCARDO 16/02/1990 S 49
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Anni Successivi Allegato n. 5 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

GALLIAN TAMARA 14/06/1981 S 50

PANCHERI NICOLA 14/06/1992 S 51

PADDA HARMANJOT SINGH 29/11/1990 S 52

CASTROVILLI DANIELE 22/09/1990 S 53

DURU ELVIRIAN IJEOMA 11/06/1990 S 54

STELLA MARA 08/11/1992 S 55

POKEM SOKING MODESTE 01/10/1989 S 56

OZZA TIZIANO 22/06/1990 S 57

SAMUELLI CRISTINA 28/02/1991 S 58

CASCINO VALENTINA 23/03/1992 S 59

SALLAKU REZARTA 25/10/1990 S 60

DURAKU IRSIDA 10/12/1987 S 61

BETTA FRANCESCA 15/03/1989 S 62

PATARNELLO MANUELA 07/12/1989 S 63

BORTOLAMI LISA 01/09/1991 S 64

USAI MARIA ASSUNTA 14/08/1988 S 65

MUCA IRISA 11/10/1991 S 66

CONTE ELISABETTA 19/07/1992 S 67

MAGNANI DAVIDE 23/05/1991 S 68

FRANZAN GIULIA SOFIA 24/04/1992 S 69

TRUPIA LORENA 10/03/1990 S 70

LI PRIZZI LUCIA 22/08/1990 S 71

PALERMO CHIARA 05/05/1991 S 72

MELECHÌ ANTONIO 30/08/1988 S 73

IKEKHIDE OSALENLE 02/06/1990 S 74

BARBULAT MARINA 15/05/1991 S 75

BRAHO MARINELA 16/02/1989 S 76

LAI MANUEL 31/12/1987 S 77

ILIJEVSKA ALEKSANDRA 03/10/1990 S 78

PERRETTI RAFFAELLA 31/05/1990 S 79

DE BIASI GIGLIOLA 16/02/1992 S 80

VIGATO TANITA 28/05/1990 S 81

DI CARLO ANNA 03/01/1992 S 82

CALLOVI ANNALISA 26/03/1991 S 83

OPPONG ABIGAIL 17/01/1990 S 84

SICORELLO CALOGERO 01/02/1992 S 85

RANDAZZO GIUSEPPE 22/11/1992 S 86

PILI DANIELA 01/05/1992 S 87

ZUDDAS SARA 03/05/1991 S 88

MAGGIOLO FRANCESCA 03/04/1991 S 89

GHEZZI ELISA 01/03/1991 S 90

MALOTAJ MAJLINDA 14/03/1987 S 91

SHABANI ALBI 06/02/1990 S 92

DALLA GASSA ELISA 06/10/1990 S 93

LEONE SALVATORE 10/06/1988 S 94

FAVATA VALENTINA 14/02/1992 S 95

MOHAMED OSMAN TAHA NASCWA 03/11/1989 S 96

ANCONA FRANCESCA 04/04/1987 S 97

RIZZATO VALERIA 05/06/1990 S 98

INTILIA GIULIA 04/04/1993 S 99

Pagina 2 di 3



Anni Successivi Allegato n. 5 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

RIGOTTI ELENA 08/09/1990 S 100

DI PASQUALE DACIA 17/02/1986 S 101

SGAMBARO ROSSELLA 15/02/1990 S 102

FOSCARIN CHIARA 22/01/1990 S 103

ZANOTTO MANUEL 23/09/1988 S 104

BICEGO ANNA 28/05/1991 S 105

IEMMELLO DENISE 07/10/1988 S 106

CITRULO JESSICA 16/11/1991 S 107

PATRASCO MARINA 21/08/1991 S 108

DALL'AGLIO GIULIA 26/01/1992 S 109

OMEZZOLLI GIULIA 08/01/1990 S 110

LA PORTA MARIANNA 12/08/1992 S 111

PASINI MARIA 11/06/1992 S 112

MARIANO ADDOLORATA 06/04/1990 S 113

MONTALTO MARIACONCETTA 04/03/1992 S 114

MONOSI BENITO 07/05/1989 S 115

GIUDICE MATTIA 19/12/1991 S 116

SCALETTA ADRIANO FRANCESCO 15/09/1990 S 117

BELLOMO EDOARDO 14/03/1987 S 118

HOXHA MARGITA 08/04/1989 S 119

PILATO GIUSI 04/05/1991 S 120

BELMONTE STEFANO 26/11/1990 S 121

DAL CERO SONIA 25/02/1992 S 122

EN NAKHAI SABRINA 25/07/1992 S 123

ELGATAA SAID 01/01/1988 S 124

SCLAFANI MARIO 01/05/1991 S 125

SINDACO ANTONIO 24/10/1991 S 126

TKACHENKO NATALIYA 15/10/1989 S 127

DAL CERO DANIELA 03/08/1988 S 128

FRANCHI IVAN 28/02/1991 S 129

ATIKI AMIN 15/02/1990 S 130

GIACALONE ANNA 16/08/1990 S 131

PERRICONE VERONICA 26/01/1986 S 132
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Anni Successivi NON idonei Allegato n. 6 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

COGNOME NOME DATA_NASC MERI. IDONEITA REDD. IDONEITA IDONEITA POSIZIONE ESCL_01

DEGAETANO DARIO 13/09/1989 S S N 133 Status studente non conforme al Bando

FRANZAN VALENTINA 20/02/1991 S N N 134

FERRONATO ANDREA 03/03/1990 S N N 135

CATELAN GIULIA 08/05/1992 S N N 136

FAUSTINI FEDERICO 02/08/1992 S N N 137

DEL FAVERO MARTA 07/11/1991 S N N 138

BEQIRI QENDRESA 11/11/1991 S S N 139 Status studente non conforme al Bando

MARIANI MARCO 12/01/1992 S S N 140 Status studente non conforme al Bando

SENO GIULIA 15/12/1992 S N N 141

RUBBO VALENTINA 23/05/1992 S N N 142

BERALDIN SARA 07/01/1992 S N N 143

CASON ERICA 06/04/1988 S N N 144

BONINSEGNA CHIARA 21/06/1991 S N N 145

CASSAN ANGELIKA 27/09/1990 S N N 146

FORTE ROBERTA 28/03/1992 S N N 147

CASON DEBORA 26/11/1992 S N N 148

CORRADINO GAIA 14/05/1992 S N N 149

CREMONESE FEDERICO 02/01/1992 S N N 150 Status studente non conforme al Bando

EDDOUZ DARINE 17/06/1992 S S N 151 Status studente non conforme al Bando

SCRIBANO CLAUDIA 20/04/1983 S N N 152

FORTUNA NATASHA 12/04/1990 S N N 153

CERCHIARO SARA 07/04/1990 S N N 154

LAZZAROTTO VIVIANA 08/06/1989 S N N 155

CALÌ CLAUDIO 06/08/1990 N S N 156

BALDINAZZO ABEL 05/08/1991 S N N 157 Status studente non conforme al Bando

ALBIERO ALESSIA 03/05/1991 S N N 158

PROSPERI GABRIELE 24/12/1992 N S N 159

GIACOBBE LAURA 04/04/1991 S S N 160 Status studente non conforme al Bando

HOXHAJ DORJANA 08/12/1991 S S N 161 Status studente non conforme al Bando

PICCICHÈ SALVATORE 29/09/1992 N S N 162

MORON DALLA TOR LUCAS 06/02/1991 N S N 163

ACCARDO ROSSELLA 05/08/1991 N S N 164

INOSTROZA POLICSRPO OSCAR FERNANDO 07/03/1990 N S N 165

TRANCHIDA MARIA ANNA 28/09/1991 N S N 166

QUARELLO FRANCESCA 25/05/1990 N S N 167

AMARASINGHE LIYANDA CRISTEEN 06/10/1990 N S N 168
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Anni Successivi NON idonei Allegato n. 6 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

LIGGIERI FRANCESCO 21/06/1991 N S N 169

MORELLI MARIKA 26/09/1990 N S N 170

MARTINELLI MICHELE 06/11/1991 N S N 171

CALVARESE GIORGIA 27/07/1991 N S N 172

BORTOLI ANNA 14/09/1990 N S N 173

GIANNOTTA ALESSANDRA 09/04/1989 N S N 174

CIMAROLLI SONIA 10/03/1992 N S N 175

BALLA BORANA 22/09/1991 N S N 176

DONGMO DORIS TATIANA 26/06/1989 N S N 177

MORELLO RAMONA 13/09/1988 N S N 178

KASSI ASSOA ANNA SUZANNE 17/12/1991 N S N 179

SPERMAN DILETTA 13/11/1990 N S N 180

LEDER ELISA 13/05/1990 N S N 181 Status studente non conforme al Bando

RUSTEMI BESJANA 30/06/1990 N S N 182

DOS REIS IMBALI CRISTINA BLONE 11/03/1980 N S N 183 Status studente non conforme al Bando

TEOTTI MARIA 09/02/1987 N S N 184

HASA EDISON 13/08/1987 N S N 185

CARISTIA ELISA 17/11/1990 N S N 186

RHOUZLANI SALAH EDDINE 23/04/1989 N S N 187

PENTASSUGLIA MONICA 09/04/1988 N S N 188

CABAS DANIEL 30/04/1988 N S N 189

TESTAI' AGATA 02/02/1990 N S N 190

GAETANI STEFANO 13/12/1989 N S N 191

PINNA FULVIO 01/02/1989 N S N 192
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Dottorati idonei Allegato n. 7 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

vuoto
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Dottorati NON idonei Allegato n. 8 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

vuoto
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Elenco complessivo Allegato n. 9 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

COGNOME NOME DATA_NASC AGGREGAZIONE IDONEITA POSIZIONE

ABUDWAYA LOMOT ATIM JOY 31/03/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 28

ACCARDO ROSSELLA 05/08/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 164

ALAIMO SALVATORE 08/05/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 38

ALBIERO ALESSIA 03/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 158

AMARASINGHE LIYANDA CRISTEEN 06/10/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 168

ANCONA FRANCESCA 04/04/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 97

ANISHCHANKAVA MARYIA 29/10/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 13

ARZAROLI ILARIA 03/10/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 34

ATIKI AMIN 15/02/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 130

AZZALI STEFANIA 03/08/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 89

AZZINI ELENA 25/08/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 51

BALDINAZZO ABEL 05/08/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 157

BALLA BORANA 22/09/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 176

BARBULAT MARINA 15/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 75

BAROLO GIULIA 13/10/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 52

BARON DENISE 22/07/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 87

BEDIN ALICE 06/12/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 8

BELLOMO EDOARDO 14/03/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 118

BELMONTE STEFANO 26/11/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 121

BEQIRI QENDRESA 11/11/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 139

BERALDIN SARA 07/01/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 143

BERLANDA FEDERICA 29/07/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 40

BETTA FRANCESCA 15/03/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 62

BICEGO ANNA 28/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 105

BOATEMAA YAA 02/08/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 39

BOGDANIC BILJANA 22/02/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 8

BONINSEGNA CHIARA 21/06/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 145

BONOLA LINDA 12/09/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 33

BORTOLAMI LISA 01/09/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 64

BORTOLI ANNA 14/09/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 173

BRAFA ELISA 24/04/1986 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 35

BRAHO MARINELA 16/02/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 76

CABAS DANIEL 30/04/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 189

CADETTO ANTONIO 01/08/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 46
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CALÌ CLAUDIO 06/08/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 156

CALLOVI ANNALISA 26/03/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 83

CALVARESE GIORGIA 27/07/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 172

CAMMILLERI CRISTINA 20/06/1985 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 73

CAMPEOL MARTINA 31/07/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 11

CANTONE FRANCESCA 30/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 31

CARIDHA DENIS 06/12/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 45

CARISTIA ELISA 17/11/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 186

CASCINO VALENTINA 23/03/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 59

CASON ERICA 06/04/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 144

CASON DEBORA 26/11/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 148

CASSAN ANGELIKA 27/09/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 146

CASTRIGNANO MIRIAM 16/11/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 37

CASTROVILLI DANIELE 22/09/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 53

CATELAN GIULIA 08/05/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 136

CAU SERGIO 06/02/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 42

CELA MATILDA 24/05/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 6

CERCHIARO SARA 07/04/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 154

CESCATO CHIARA 20/02/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 19

CHIAPPARO ANTONIO 01/10/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 11

CHIARA MARTINA 01/07/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 3

CHIMENTI LORELLA 22/01/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 26

CHIMENTON SILVIA 14/09/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 91

CHUNINA POLINA 18/06/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 42

CIMAROLLI SONIA 10/03/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 175

CIRIELLO LINDA 18/04/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 39

CITRULO JESSICA 16/11/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 107

COLLU ALESSANDRO 13/06/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 1

COLOMBO GAIA 29/11/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 16

COMAROV MAXIM 31/01/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 11

CONTE ELISABETTA 19/07/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 67

COPPOLA FRANCESCO 13/06/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 67

CORRADINO GAIA 14/05/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 149

CORSINI CAMILLA 25/11/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 24

CORSO ILARIA 27/11/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 9
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COSSO MILENA 27/09/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 6

COSTA VINCENZO 31/10/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 7

CREMONESE FEDERICO 02/01/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 150

CRISTIANO DANIELE 06/09/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 8

CUMBO MARIARITA 09/06/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 32

D'AIUTO FABIO 18/08/1985 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 70

DAL CERO SONIA 25/02/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 122

DAL CERO DANIELA 03/08/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 128

DAL LAGO CHIARA 25/02/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 16

DALLA COSTA STELLA 17/08/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 30

DALLA GASSA ELISA 06/10/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 93

DALL'AGLIO GIULIA 26/01/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 109

DASHUK ALENA 12/11/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 33

DE BIASI GIGLIOLA 16/02/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 80

DE LUCCI ANTONIO 31/08/1979 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 1

DEGAETANO DARIO 13/09/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 133

DEIDDA IRENE 17/02/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 44

DEL FAVERO MARTA 07/11/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 138

DI CARLO ANNA 03/01/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 82

DI MATTEO MARCO 05/07/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 23

DI PASQUALE DACIA 17/02/1986 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 101

DI VINCENZO CARMELO 22/03/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 74

DJOUONZO KENDJANG CHRISTELLE 03/04/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 3

DONGMO DORIS TATIANA 26/06/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 177

DOS REIS IMBALI CRISTINA BLONE 11/03/1980 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 183

DURAKU IRSIDA 10/12/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 61

DURU ELVIRIAN IJEOMA 11/06/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 54

EDDOUZ DARINE 17/06/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 151

EL GARGATI HIND 12/12/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 7

ELGATAA SAID 01/01/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 124

EN NAKHAI SABRINA 25/07/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 123

FANARA FRANCESCA 08/06/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 61

FATTORI MICHELA 15/10/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 20

FAUSTINI FEDERICO 02/08/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 137

FAVATA VALENTINA 14/02/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 95
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FERRONATO ANDREA 03/03/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 135

FIORELLO BALDO SALVATORE 22/07/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 14

FIORENTIN ALICE 17/04/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 22

FOGUEM  MADZE ASSELLE SULAMITHE 27/06/1986 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 1

FORTE ROBERTA 28/03/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 147

FORTUNA NATASHA 12/04/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 153

FOSCARIN CHIARA 22/01/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 103

FOSCARIN VALENTINA 26/09/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 69

FRACASSO ANTONIO 22/05/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 9

FRANCH MARGHERITA 02/02/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 90

FRANCHI IVAN 28/02/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 129

FRANZAN VALENTINA 20/02/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 134

FRANZAN GIULIA SOFIA 24/04/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 69

GAETANI STEFANO 13/12/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 191

GAINA ANNA 24/08/1981 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 3

GALLIAN TAMARA 14/06/1981 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 50

GAZZILLO ROSSELLA 26/02/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 84

GAZZOLI DANIELA 03/01/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 27

GERACE MARIAFRANCESCA 07/08/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 17

GHEZZI ELISA 01/03/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 90

GIACALONE ANNA 16/08/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 131

GIACOBBE LAURA 04/04/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 160

GIAFFREDA LIVIA 23/03/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 86

GIANNOTTA ALESSANDRA 09/04/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 174

GIANNOTTA SABRINA 16/03/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 40

GIOVANNINI SIMONE 30/05/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 10

GIUDICE MATTIA 19/12/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 116

GIUNTA ROBERTA 26/10/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 20

GRECO ANTONIO 04/06/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 55

GRECO STEFANO 25/01/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 47

GRILLO ERIKA 11/04/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 27

GROSSO DONATA 19/04/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 25

GULINELLO MAURIZIO 17/04/1984 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 92

HALLER SARAH 15/10/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 29

HASA EDISON 13/08/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 185
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HAZIZOLLI FLORENTINA 01/01/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 41

HEINZE SARAH 06/07/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 13

HOXHA MARGITA 08/04/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 119

HOXHAJ DORJANA 08/12/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 161

IACONO FABIO 19/09/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 81

IEMMELLO DENISE 07/10/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 106

IKEKHIDE OSALENLE 02/06/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 74

ILIJEVSKA ALEKSANDRA 03/10/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 78

INOSTROZA POLICSRPO OSCAR FERNANDO 07/03/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 165

INTILIA GIULIA 04/04/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 99

IPPATI ALESSANDRA 28/03/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 60

IVANCHYK DARIA 02/06/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 4

KADRIJA DZENETE 03/08/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 46

KASSI ASSOA ANNA SUZANNE 17/12/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 179

KEDJAGNI AYABA 07/11/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 4

KRASAVINA ANGELINA 12/12/1984 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 2

LA PORTA MARIANNA 12/08/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 111

LAI MANUEL 31/12/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 77

LAMONICA STEFANIA 31/12/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 15

LANCIOTTI GIULIA 09/02/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 85

LAZZAROTTO VIVIANA 08/06/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 155

LEDER ELISA 13/05/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 181

LEONE SALVATORE 10/06/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 94

LI PRIZZI LUCIA 22/08/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 71

LIGGIERI FRANCESCO 21/06/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 169

LISCIANDRANO GAETANO 18/01/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 22

LO BUE GIUSEPPE 23/12/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 59

LONGO SOFIA 23/07/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 32

LOPEZ GAVIRIA JOHAN SEBASTIAN 10/03/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 37

LORENZI MAYA 16/09/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 48

LURAGHI ALICE 01/03/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 38

MAERO MARIANNA 14/01/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 35

MAFFEIS SIMONE 26/01/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 15

MAGGIOLO FRANCESCA 03/04/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 89

MAGNANI DAVIDE 23/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 68
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MALOTAJ MAJLINDA 14/03/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 91

MANIGLIA VALENTINA 09/03/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 6

MANISCALCO MARIA CLARA 01/12/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 80

MANZONE MARIACHIARA 27/03/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 88

MARCHIORO JESSICA 11/10/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 23

MARIANI MARCO 12/01/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 140

MARIANO ADDOLORATA 06/04/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 113

MARONGIU SONIA 03/08/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 2

MARTELLA GABRIELE 16/11/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 75

MARTINELLI MICHELE 06/11/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 171

MARUCCIO MARTINA 29/10/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 12

MELECHÌ ANTONIO 30/08/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 73

MELONI SARA 24/12/1985 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 41

MILITELLO ERIKA MIRIANA 12/08/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 48

MILITELLO ANDREA 11/01/1994 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 43

MOHAMED OSMAN TAHA NASCWA 03/11/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 96

MONOSI BENITO 07/05/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 115

MONTALTO MARIACONCETTA 04/03/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 114

MONTANINI LUCIA 23/06/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 72

MORANDI CAMILLA 23/12/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 82

MORELLI MARIKA 26/09/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 170

MORELLO RAMONA 13/09/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 178

MORON DALLA TOR LUCAS 06/02/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 163

MUCA IRISA 11/10/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 66

MUCEDERO SARA 15/07/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 83

MUSELLA ELISA 01/09/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 12

NASO EMANUELA 22/08/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 62

OLLA RICCARDO 16/02/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 49

OMEZZOLLI GIULIA 08/01/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 110

ONGARO SEBASTIANO 13/09/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 76

OPPONG ABIGAIL 17/01/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 84

OSUJI OGECHI     JULIET 11/11/1985 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 10

OZZA TIZIANO 22/06/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 57

PADDA HARMANJOT SINGH 29/11/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 52

PALERMO CHIARA 05/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 72
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PANCHERI NICOLA 14/06/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 51

PASINI MARIA 11/06/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 112

PASINI GIOVANNI 09/07/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 25

PATARNELLO MANUELA 07/12/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 63

PATRASCO MARINA 21/08/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 108

PENTASSUGLIA MONICA 09/04/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 188

PEPE ENRICO 30/03/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 44

PERRETTI RAFFAELLA 31/05/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 79

PERRICONE VERONICA 26/01/1986 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 132

PICCICHÈ SALVATORE 29/09/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 162

PILATO GIUSI 04/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 120

PILI DANIELA 01/05/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 87

PINNA FULVIO 01/02/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 192

POKEM SOKING MODESTE 01/10/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 56

POZZER LAURA 27/05/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 21

PRADEL MERYL 20/12/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 36

PRINZIVALLI MARIACHIARA 20/10/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 5

PROSPERI GABRIELE 24/12/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 159

QUARELLO FRANCESCA 25/05/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 167

RAMBALDINI SARA 22/12/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 50

RANDAZZO GIUSEPPE 22/11/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 86

RANDONE SEBASTIANO 07/08/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 66

RAONE MICHAEL 17/03/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 24

RASHIDY NICOLO 22/12/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 47

RHOUZLANI SALAH EDDINE 23/04/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 187

RICCI DAVIDE 06/01/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 18

RIGOTTI ELENA 08/09/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 100

RIZZATO VALERIA 05/06/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 98

ROSSETTI MICHELA 17/12/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 34

ROSSI ANNALISA 02/08/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 28

ROVESCALA FRANCESCA 15/04/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 63

RUBBO VALENTINA 23/05/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 142

RUCCOLO ANGELA 15/09/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 17

RUSSELLO ALESSIA 16/02/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 53

RUSSO JESSICA ANNA 07/01/1994 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 78
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RUSTEMI BESJANA 30/06/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 182

SALLAKU REZARTA 25/10/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 60

SAMUELLI CRISTINA 28/02/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 58

SANZENI ERIKA 06/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 57

SCALETTA ADRIANO FRANCESCO 15/09/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 117

SCALICI ALESSIA 04/07/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 64

SCANDELLA SABRINA 29/12/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 56

SCHMID SOYAL 26/06/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 7

SCLAFANI MARIO 01/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 125

SCRIBANO CLAUDIA 20/04/1983 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 152

SELLARO FRANCESCA 02/10/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 71

SENO GIULIA 15/12/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 141

SGAMBARO ROSSELLA 15/02/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 102

SHABANI ALBI 06/02/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 92

SICORELLO CALOGERO 01/02/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 85

SICORELLO GIUSEPPE 17/01/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 45

SINDACO ANTONIO 24/10/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 126

SISTI ROBERTA 26/03/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 31

SORRENTINO ANTONINO 22/06/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 30

SPERMAN DILETTA 13/11/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 180

SPEZIA NUNZIO 10/09/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 10

STEFAN MICHELA 08/04/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 54

STEFANELLI FLAVIA 06/01/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 68

STELLA MARA 08/11/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 55

STELLINO CHIARA 19/06/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 4

SUCCU MARINA 07/06/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 26

SUDANO DAMIANA 19/05/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 36

TARANTOLA MATTEO 01/04/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 49

TCHEPNOU  KOUAYA ALEX 27/11/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 2

TEOTTI MARIA 09/02/1987 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 184

TESTAI' AGATA 02/02/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 190

TIOZZO SAMUELE 09/04/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 21

TKACHENKO NATALIYA 15/10/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 127

TRANCHIDA MARIA ANNA 28/09/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO N 166

TRUPIA LORENA 10/03/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 70

Pagina 8 di 9



Elenco complessivo Allegato n. 9 al Decreto del Direttore n. 142 del 04/09/2012

TURANO GRETA 29/07/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 18

UJKA JULIANA 21/07/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 9

USAI MARIA ASSUNTA 14/08/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 65

VACCARO LUCIANO 28/01/1989 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 43

VAIANA FEDERICA 06/01/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE N 79

VALLO CINZIA 14/03/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 19

VANZETTA GIORGIA 16/02/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 77

VENTURI DEGLI ESPOSTI ALESSIA 12/01/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 14

VIGATO TANITA 28/05/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 81

VILLARREAL ZURITA SHARON IVANIA 15/10/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 29

ZANOTTI NADIA 22/12/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 58

ZANOTTO MANUEL 23/09/1988 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 104

ZAROUAL HALIMA 27/06/1992 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE EXTRAUE S 5

ZENOBIO FRANCESCA 25/11/1993 ALLOGGIO FUORI SEDE MATRICOLE S 65

ZORO MARICA 18/12/1990 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 5

ZUDDAS SARA 03/05/1991 ALLOGGIO FUORI SEDE ANNI SUCC. E MATRICOLE II LIVELLO S 88
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